Gentilis (f) dicitur & ex eodem genere ortus, & is qui simili nomine appellatur; ut ait Cincius, *gentiles mihi sunt, qui meo nomine appellantur.*

Genuini dentes, quod a genis dependent.

Genus (6) dictum putatur a terræ Græco vocabulo, quam γῆ (7) dicunt.

Germen est, quod ex arborum furculis nascitur, unde & germani, quasi eadem stirpe geniti.

Gerræ crates vimineæ. Athenienses cum Syracusas obsiderent, & crebro gerras poscerent; irridentes Siculi, gerras clamitabant. Unde factum est, ut gerræ pro nugis, & contemptu dicantur.

Gerusia curia ab ætatis vocabulo dicta.

Gestit, qui subita felicitate exhilaratus, nimio corporis motu præter consuetudinem exultat.

Gestus, quo indicatur, quid geratur, præter participium, quod a gerendo deducitur.

Gesum (8) grave jactum.

Gigeria ex multis obsoniis decerpta.

Gingeriator (9) tibicen.

Gingrire anserum vocis proprium est. Unde genus quoddam tibarum exiguarum giugrinæ.

Gliscere crescere est, & (10) glisceræ, mensæ gliscentes, idest crescentes per instructionem epularum scilicet.

Glittis (11) subactis, levibus (12), teneris.

Glocire (13) & glocidare gallinarum proprium est, cum ovis incubitare sunt.

Glomus in sacris crustulum cybii (14) figura & oleo coctum appellatur.

(5) γεό-  
εθλα ἢ  
ἀπέριστα.

(6) Gens.  
(7) γῆ.

(8) Gessum.

(9) Giv-  
nator, vel  
Gingrinator.

(10) Ut.

(11) Glittis.

(12) Leni-  
bus.

(13) Gluc-  
ire.

(14) Rombi,  
vel Cybi cu-  
bi.

Glo-

i Varro lib. v. de lingua Lat. Furnalia, & lib. iv. & vi. Furinalis flamen, & Furinales feriæ. In fastis marmoreis VIII. K. Aug. FVRR. hoc est Furrinalia. Ita credendum est deam ipsam Furrinam esse appellatam.

\* Pauli errorem potius quam Festi, vel Verrii crederem in hoc genere scripturæ, in quo post Constantinum omnes pene librarii, & marmorum incisores errabant. Notum est illud Quintiliani Cajum, & Cajam scribi: dici vero Gajum, & Gajam. Paulum non errasse arbitror, cum viderim antiquissimum Festi fragmentum ordine litterarum scriptum; & Verrius eundem ordinem secutus fuerit in libris de verborum significatione. Secuti igitur sunt sonum, non figuram litteræ: vel cum ipsi alio loco scripserint, imperiti mutarunt, erratum librariorum esse putantes. Quod ad rem ipsam attinet, videad. Plutarch. in Problem. Plin. lib. VIII. cap. XLVIII. Julius Paris in epitome Valerii Maximi de prænominibus. Sed & observatum est omnes mulieres, quæ alio prænominibus carerent, Cajas dictas, earumque libertos Caji prænominibus plerumque appellatos: seque Caji libertos dixere. Vident. Cicero pro L. Murena, & Velius Longus de Orthogr.